
UCHWAŁA NR III/21/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 424) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej na terenie 
Gminy i Miasta Gryfów Śląski ustala się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego zajmującego się przeciwdziałaniem przemocy domowej, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Członków Zespołu powołuje Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski w drodze zarządzenia. 

2. Powołanie członków Zespołu odbywa się na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Burmistrzem 
a podmiotami o których mowa w art. 9a ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej; 

§ 3. 1. Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski odwołuje członka Zespołu: 

a) na jego pisemny wniosek; 

b) na pisemny wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem; 

c) z urzędu, w przypadku zaprzestania wykonywania funkcji, działalności lub pracy| w podmiocie, z którym 
związane jest członkostwo w Zespole; 

d) na pisemny wniosek przewodniczącego Zespołu. 

2. Odwołanie członka Zespołu dokonywane jest poprzez zmianę zarządzenia o którym mowa w § 2 ust. 1. 

§ 4. 1. W przypadku ustania członkostwa, skład Zespołu, może zostać uzupełniony o nowego członka. 

2. Powoływanie nowego członka Zespołu dokonywane jest poprzez zmianę zarządzenia, o którym mowa 
w § 2 ust. 1. 

§ 5. Traci moc uchwała nr IX/36/11 Rady Miejskiej Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 20 maja 
2011 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania w Gminie Gryfów Śląski. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 
 
 

Robert Skrzypek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D637F46-BFC4-4A77-A254-2ED732514BE3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania  były dotychczas określone w uchwale 
nr  IX/36/11 Rady Miejskiej Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 20 maja 2011 roku. 

Z uwagi na nowelizację ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie dokonaną ustawą z 
dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 535), Rada Gminy podejmuje uchwałę jedynie w zakresie 
sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, 
a sposób jego funkcjonowania, jak również zasady i tryb powoływania grup diagnostyczno 
-pomocowych, określany jest w opracowywanym przez Zespół regulaminie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D637F46-BFC4-4A77-A254-2ED732514BE3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	lit. d w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


